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NUOVI “PARCHEGGI BLU”
in vigore a partire dal 01 gennaio 2025

Città di Cuneo
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ZONE TARIFFARIE
attualmente in vigore e invariate dopo il 01 gennaio 2025

Città di Cuneo



PARCHEGGI ALTIPIANO

ZONA A - prima ora 1,50 €/ora

2,00 €/ora

1,80 €/ora

1,80 €/oraZONA A - dalla seconda ora

ZONA B 1,00 €/ora

0,50 €/ora

1,20 €/ora

0,70 €/oraZONA C

TARIFFE ATTUALI NUOVE TARIFFE
dal 01/01/2025

P.zza CANTORE / Santa CROCE

ZONA FORFAIT 0,50 €/ora

5 ore = 1,00 €

1,20 €/ora

-

-

-

-

mensile = 20,00 € mensile = 24,00 €

trimestrale = 65,00 €

TARIFFE ATTUALI NUOVE TARIFFE
dal 01/01/2025

Abbonamenti

semestrale = 125,00 €

annuale = 240,00 €

Piazza BOVES piani -5 e -6

dalla 1a alla 5a ora

dalla 6a alla 12a ora

0,50 €/ora

forfait 3,10 €

0,60 €/ora

forfait 4,00 €

55,50 €/mese

33,00 €/mese

28,00 €/mese

forfait 6,75 € forfait 8,00 €

60,00 €/mese

TARIFFE ATTUALI NUOVE TARIFFE
dal 01/01/2025

35,00 €/mese

32,00 €/mese

dalla 13a alla 24a ora

mensile h24

mensile h24 - residenti

mensile diurno 7/21

28,00 €/mese

66,50 €/anno

32,00 €/mese

100,00 €/anno

mensile notturno 18/9

anuale notturno 18/9 - residenti

TABELLA TARIFFE
in vigore a partire dal 01 gennaio 2025

Città di Cuneo



RIEPILOGO COSTI ANNUALI
AGEVOLAZIONI E SERVIZI GRATUITI sostenuti dal Comune di Cuneo

TRASPORTO ALUNNI (scuolabus) 550.000 euro
al netto della quota sostenuta dalle famiglie 

420.000 euro TRASPORTO PERSONE CON DISABILITÀ

109.000 euro TRASPORTO SCOLARESCHE

80.000 euro AGEVOLAZIONI STUDENTI MEDIE E SUPERIORI

151.000 euro ABBONAMENTO TPL LAVORATORI

40.000 euro ABBONAMENTO TPL OVER 70

50.000 euro ABBONAMENTO TPL “40 CORSE”

50.000 euro GRATUITÀ NAVETTA PARCHEGGI LATO STURA

180.000 euro GRATUITÀ ASCENSORE INCLINATO

70.000 euro INIZIATIVA BIKE TO WORK + VELOSTAZIONE

1.700.000
euro 

TOTALE COSTI SOSTENUTI PER
AGEVOLAZIONI E SERVIZI GRATUITI

1.000.000
euro circa 

INCASSO DEI “PARCHEGGI BLU”
PREVISTO DAL 01/01/2025

800.000
euro circa 

TOTALE INCASSO AD OGGI
DEI “PARCHEGGI BLU”

Città di Cuneo


